Saskaņā ar Izsoļu noteikumu 56.punktu, ja izsolē piedalās tikai viens dalībnieks, 

vairāksolīšana nenotiek un vienīgais dalībnieks ir izsoles uzvarētājs. 

12. Ievērojot, ka izsludināšanas lēmumā ir noteikts viens izsoles priekšmets, tad vienīgais 

dalībnieks iegūst to par izsludināšanas lēmumā noteikto sākumcenu, tas ir, 

12 000 (divpadsmit tūkstoši) euro.5 

13. Saskaņā ar Izsoļu noteikumu 78.punktu Regulatora padome piecu darbdienu laikā no 

izsludināšanas lēmumā noteiktās izsoles pabeigšanas dienas apstiprina izsoles rezultātu, 

lemj par izsoles uzvarētāja noteikšanu un izsoles uzvarētājam, kas ir ierakstīts

[...]

2025.gada 3.oktobra līdz 2030.gada 2.oktobrim. 

4. Ņemot vērā, ka SIA “CSC TELECOM” bija vienīgais izsoles dalībnieks, tad SIA “CSC 

TELECOM” iegūst numerācijas lietošanas tiesību uz Kodu par izsludināšanas lēmumā 

noteikto sākumcenu, tas ir, 12 000 (divpadsmit tūkstoši) euro. 

5. Ievērojot to, ka atbilstoši izsludināšanas lēmuma lemjošās daļas 6.punktam nodrošinājuma 

nauda tika noteikta 12 000 (divpadsmit tūkstoši) euro apmērā un SIA “CSC TELECOM” 

to ir iemaksājusi Regulatora kontā 2025.gada 12.septembrī, tad nosolītais piedāvājums ir 

segts un SIA “CSC TELECOM” nav jāveic papildu maksājums atbilstoši Izsoļu noteikumu 

81.punktam. 

6. Regulators, izdarot Administratīvā procesa likuma 66.pantā noteiktos lietderības